
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
                               ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.& Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
                          
                         ΚΟΜΟΤΗΝΗ : 30/04/2024 
                         ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.:  Φ.10.1/2421 

Ταχ. Δ/νση              : Στίλπ. Κυριακίδη 91 
  69132 Κομοτηνή 

Πληροφορίες : Αικ. Σαραφίδου 
Τηλέφωνο  : 25310 -35711 
Email                        : mail@dipe.rod.sch.gr  

                         ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ  

 
ΘΕΜΑ: «Μονιμοποίηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης» 
      

 
Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης 

   
      Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 του Ν. 4823/2021 

(ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021). 
2. Τις διατάξεις της παρ. 5Α του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), όπως 

προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 78 του Ν. 4997/2022 (Α΄ 219). 
3. Τις διατάξεις των εδ. α’ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του 
άρθρου 40 του Ν. 3528/2007 (Α΄ 26). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄/ 30-9-1985), 5 και 6 του Κεφαλαίου Α΄ 
του άρθρου 16. 

5. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με 
θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β΄ 6273). 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και 
μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας». 

7.Τη με αριθμό Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Τα υπ’ αριθμ. 1818/τ. Γ/10-8-2021, 1819/10-08-2021 και 1289/τ. Γ/19-8-2020 ΦΕΚ 
Διορισμού των εκπαιδευτικών. 

9. Τα στοιχεία του Προσωπικού Μητρώου (ΠΜ) των παρακάτω εκπαιδευτικών.  
10. Την  9η/29-04-2024 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ροδόπης. 
 
 

mailto:mail@dipe.rod.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖΩ646ΝΚΠΔ-Λ5Ψ



 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τη μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης, οι 
οποίοι/ες  διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τις υπ. αριθμ. πρωτ. 95849/Ε1/02-08-
21, 97010/Ε1/04-08-2021 και 106410/Ε1/17-08-2020 Αποφάσεις της Προϊσταμένης της 
Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (ΦΕΚ 1818/τ. 
Γ/10-8-2021, ΦΕΚ 1819/τ.Γ/10-08-2021 και ΦΕΚ 1289/τ. Γ/19-8-2020), ανέλαβαν υπηρεσία, 
διένυσαν δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας, κατά τη διάρκεια της οποίας, υπηρέτησαν 
χωρίς πειθαρχικές ποινές και έλαβαν μέρος με επιτυχία στη διαδικασία αξιολόγησης του 
έργου τους σε όλα τα προβλεπόμενα, ανά περίπτωση, πεδία αξιολόγησης, όπως ορίζεται 
στο Κεφάλαιο Γ΄ του Μέρους Γ΄ (άρθρα 66 έως 80) του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), ως 
ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΕΚ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 719453 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 10/08/2021 2ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

10/08/2023 

2 ΚΑΝΤΙΚΗ  ΕΛΕΝΗ 708533 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

19/08/2020 Τ.Ε. 3ΟΥ Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

19/08/2022 

3 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 719462 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 10/08/2021 8Ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

10/08/2023 

4 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 716915 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 10/08/2021 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 10/08/2023 

5 ΜΠΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 716095 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 10/08/2021 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΔΕΙΛΙΝΩΝ 

10/08/2023 

6 ΠΑΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 714877 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 10/08/2021 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΟΜΟΤΗΝΗΣ 

10/08/2023 

7 ΠΑΤΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 707729 ΠΕ70. ΕΑΕ ΔΑΣΚΑΛΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

19/08/2020 Τ.Ε .Δ.Σ. 
ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

19/08/2022 

8 ΣΙΑΨΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 716476 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 10/08/2021 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
Δ.Σ. ΣΑΠΩΝ 

10/08/2023 

9 ΤΣΙΑΠΟΥ ΣΟΦΙΑ 717980 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 10/08/2021 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΚΟΠΤΕΡΟΥ 

10/08/2023 

 
 
                                                                                        
                                                                                           Η Διευθύντρια  Δ Π Ε Ροδόπης                 

                                                                                                                                                 
Δρ. Αικατερίνη Σαραφίδου                                                                           

 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενοι/ες  Εκπαιδευτικοί 
2. Σχολικές μονάδες 
3. Π.Μ 

ΑΔΑ: ΨΖΩ646ΝΚΠΔ-Λ5Ψ


		2024-04-30T11:30:00+0300
	Athens




